
 

令和 5年１月吉日 

御取引各位様 

 

          〒578-0921         

東大阪市水走 4丁目 9番 3号 

オーエッチ工業株式会社 

Tel 072-963-2221 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度令和５年４月 21日より物流機器一部製品の価格を改定させていた

だくことになりましたのでご連絡申し上げます。 

弊社ではコスト上昇を抑えるべく生産部門の合理化等諸経費の削減に努めてま

いりましたが、従来のお取引価格を経営努力だけで維持するのが困難な状況と

なってまいりました。 

つきましては、誠に不本意ながら一部製品の価格改定をお願い申し上げる次第

でございます。何卒諸事情をご賢察のうえご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

      ラッシングベルト全般５％ 

      ワイヤー類１０％～２０％ 

      アイフック,Cカン,オーリング、マスターリング等１０％～４０％ 

     プレスキャスター類１０％ 

 

実施日   令和５年４月 21日より 

 

 

 

 

                                        以上 


